平成 25 年 5月 15 日

各      位

会 社 名  日 本 水 産 株 式 会 社

                                                代表者名  代表取締役社長執行役員 細見典男

コード番号 1332

問合せ先  経営企画 IR 室長  根本 喜一

（TEL．03－3244－7490）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 本日公表の決算において、平成 25 年３月 22 日に公表した業績予想と比較して、差異が生じました

ので下記のとおりお知らせいたします。

（注）個別の業績につきましては、平成 24 年 11 月５日に公表しました、平成 25 年３月期第２四半

期決算短信補足資料をご参照ください。

記

１．平成25年３月期連結および個別業績予想数値と実績値との差異

（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

（連結）                               （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 560,000 6,000 2,600 △6,000 △21円72銭

実    績    値 （Ｂ） 566,858 5,809 5,443 △4,789 △17円34銭

差        額（Ｂ－Ａ） 6,858 △191 2,843 1,211 ―

差    額    率 （％） 1.2% △3.2% 109.3% ― ―

（ご参考）

前期実績（平成 24 年３月期）
538,030 9,553 8,404 2,006 7 円 26 銭

（個別）                               （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 335,000 △1,200 △1,800 △1,700 △6 円 15 銭

実    績    値 （Ｂ） 329,845 △780 611 334 1 円 21 銭

差        額（Ｂ－Ａ） △5,155 420 2,411 2,034 ―

差    額    率 （％） △1.5% ― ― ― ―

（ご参考）

前期実績（平成 24 年３月期）
330,064 541 1,073 △5,696 △20円61銭

２．差異の理由

個別業績につきましては、コスト削減や在庫削減に努めるとともに、受取配当金の増加、円安によ

る為替差益などを計上しましたので、営業利益、経常利益、当期純利益が前回予想を上回りました。

連結業績につきましては、円安による為替差益などを計上しましたので、経常利益が前回予想を上

回りました。

以 上